
BENEFICIARIO IMPORTO 
ESTREMI NORMATIVI MODALITA' 

DI AFFIDAMENTO 
UFFICIO E 

RESPONSABILE 
DOCUMENTI DI 
RIFERIMENTO 

LIQUIDAZIONE 

Ditta Cossu Salvatore  18.179,17 

  

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

 Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

 Det. n. 32 del 
27.03.2013 

  

Ditta Ekologica della 
Marmilla 
P.I.:03123280921 

  14.400,00 
+ iva 

Affidamento diretto 
dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 95 del 
27.12.2012  

 liq. n. 44 

del 

03.04.2013 

liq. n. 45 del 

03.04.2013 

Ditta Flore 
Gianfranco         P.I.: 
05522700954 

2.401,36 

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 50 del 

01.08.2012 

Det. n. 87 del 

10.12.2012 

Det. n. 37 del 

05.04.2013 

 liq. n. 51 del 
08.04.2013 

Ditta Flore 

Gianfranco 

P.I.: 05522700954 

2.000 + iva 

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

 Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 84 del 

16.11.2012 

Det. n. 36 del 

05.04.2013 

 liq. n. 50 del 
08.04.2013 

 Carpenteria 
metallica Fodde 
Gian Paolo 
P.I.:01158630952 

 3.630,00 

  

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

 Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

 Det. n. 19 del 
25.02.2013 

 liq. n. 35 del 
06.03.2013 

F.LLI ATTENE SNC 

P.I.:01026490951 

2.429,60+ 

3.705,00 

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 10 del 

01.02.2012 

Det. n. 64 del 

19.09.2012 

liq. n. 42 del 

03.04.2013 

liq. n. 43 del 

03.04.2013 

OCRAM COSTRUZIONI 

27.473,18 

+905,82+IVA 

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 29 del 
18.03.2013  

  

GHIACCIO GIANLUCA 

25.690,01 

+870,96+IVA 

Cottino fiduciario 
dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 28 del 
13.03.2013  

  

ECO RICICLA SRL 3.146,00 

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 25 del 
11.03.2013  

  

COLOMBO GIOVANNI 1.2010,00 
Affidamento diretto 
dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 23 del 
06.03.2013  

 liq. n. 49 del 
03.04.2013 

CALIA GIOVANNI 
P.I.:00899410914 

2.350,00 
Affidamento 
incarico    d.l.gs163/2006   dlgs 
267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 55 del 
22.08.2012  

liq. n. 41 del 
15.03.2013  

LAI PIERPAOLO 

P.I.:00964900914 

9.862,21 
Affidamento 
incarico    d.l.gs163/2006   dlgs 
267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 34 del 
18.05.2012  

liq. n. 40 del 
15.03.2013  

http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/316.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/316.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/310.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/310.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/311.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/311.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/311.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/312.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/312.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/307.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/307.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/308.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/308.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/309.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/309.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/315.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/315.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/305.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/305.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/306.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/306.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/314.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/314.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/304.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/304.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/303.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/303.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/295.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/295.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/296.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/296.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/297.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/297.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/298.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/298.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/293.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/293.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/292.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/292.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/291.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/291.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/290.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/290.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/313.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/313.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/288.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/288.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/289.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/289.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/286.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/286.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/287.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/287.pdf


GIAN.CO SNC 

P.I.:01059600955 

39.428,26 
Affidamento in economia 
dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 43 del 
06.07.2012  

liq. n. 26 del 
20.02.2013  

GIAN.CO SNC 

P.I.:01059600955 

1.318,90 

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 45 del 
10.07.2012  

liq. n. 38 del 
11.03.2013  

TAGLIAFICO 

LIGHTING SNC 

P.I.: 01922140999 

6.029,43 
Affidamento diretto 
dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 74 del 
27.10.2012  

liq. n. 32 del 
27.02.2013  

 QUATTRO P SRL 

P.I.:00715090957 

 33.825,00 

  

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

 Det. n. 73 del 
27.10.2012 

 liq. n. 31 del 
27.02.2013 

Monne Pina 

P.I.:01181740919 

 3.500,00 

  

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

 Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

 Det. n. 70 del 
22.10.2012 

liq. n. 24 del 

07.02.2013 

liq. n. 36 del 

11.03.2013  

Coratza Gian 

Michele 

P.I.:01128610951 

24.538,80 

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 58 del 
05.09.2012  

liq. n. 19 del 
04.02.2013  

Ditta Stones M  & C 

P.I.:00666730957 

383.32 

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 12 del 
30.01.2013  

 liq. n. 23 del 
07.02.2013 

Polo Termica 

P.I.: 00453960957 

2.426,00 

Cottimo fiduciario 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 10 del 
22.01.2013  

 liq. n. 27 del 
20.02.2013 

Angioi Vittorio 
Giorgio - Angioi 
Antonella 

9.530,00 

Delibera C.C. n. 1 del 

18/03/2009 

Deliberazione G.C. n. 87 del 

02/12/2009 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 83 del 
07.12.2009  

liq. n. 17 del 
30.01.2013  

Ditta Pala Angelo 

P.I.:00754720910 

  
Affidamento diretto 
dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 33 del 
18.05.2012  

liq. n. 16 del 
21.01.2013  

Enel spa 

P.I.:09633951000 

1.364,96   
Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

  
liq. n. 15 del 
21.01.2013  

 Ditta Pilloni Natale 
& figli P.I.: 
00562850958 

 720,00 

  

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

 Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

 Det. n. 8 del 
25.01.2012 

 liq. n. 14 del 
21.01.2013 

Meloni Salvatore 

P.I.:006944810912 

7.200,00 
Affidamento 
incarico    d.l.gs163/2006  DPR 
207/2010 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 9 del 
16.01.2013  

 liq. n. 28 del 
20.02.2013 

Medde Gian Michele 
7.000,00 

Affidamento 
incarico    d.l.gs163/2006  DPR 
207/2010 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det.n. 8 del 
16.03.2013  

  

http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/284.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/284.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/285.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/285.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/281.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/281.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/280.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/280.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/265.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/265.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/264.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/264.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/263.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/263.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/261.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/261.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/244.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/244.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/241.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/241.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/279.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/279.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/229.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/229.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/230.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/230.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/228.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/228.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/240.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/240.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/227.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/227.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/254.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/254.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/225.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/225.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/226.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/226.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/222.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/222.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/223.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/223.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/221.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/221.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/219.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/219.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/220.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/220.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/206_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/206_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/255.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/255.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/205_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/205_1.pdf


P.I: 00684420953 

Ditta Scanu Nicola 
P.I.: 00725560957 

1.000,00 

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 7 del 
16.01.2013  

  

Ditta Solar System 
P.I.: 01057000950 

3.500,00 

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 6 del 
16.01.2013  

 liq. n. 25 del 
07.02.2013 

Ditta Melis Enrico 
P.I.: 00368530952 

700,00 

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 5 del 
16.01.2013  

  

Ditta Pilloni Natale 
& figli P.I.: 
00562850958 

800,00 

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 4 del 
16.01.2013  

  

Ditta Edilnuraghe 
P.I.:01102650957 

8.563,28 

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 3 del 
11.01.2013  

 Liq. n. 12 

del 

21.01.2013 

 liq. n. 30 

del 

22.02.2013 

Autorita' Vigilanza 
Contratti Pubblici 

30,00   
Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 1 del 
07.01.2013  

  

 Bottega Artistica 

Piras Carmine 

P.I.: 01023920950 

 15.575,00 

  

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

 Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

 Det. n. 69 del 
15.10.2012 

 liq. n. 9 del 
07.01.2013 

Ditta Stones M  & C 

P.I.:00666730957 

968,00 

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 93 del 
19.12.2012  

liq. n. 5 del 

07.01.2013 

liq. n. 13 del 

22.01.2013 

Ditta Scanu Nicola 
P.I.: 00725560957 

1.000,00 

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 26 del 
06.04.2012  

liq. n. 4 del 
04.01.2013  

Falegnameria Sassu 

Marco 

P.I.: 00717210959 

2.420,00 

Procedura negoziata 

dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 71 del 

22.10.2012 

  

  

Det. n. 90 del 

12.12.2012 

Det. n. 18 del 

25.02.2013INT 

liq. n. 3 del 

04.01.2013 

  

  

liq. n. 34 del 

06.03.2013 

  

  

  

http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/204_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/204_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/203.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/203.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/242.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/242.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/202.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/202.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/201.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/201.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/200.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/200.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/208.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/208.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/208.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/257.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/257.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/257.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/199.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/199.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/197_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/197_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/198_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/198_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/193_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/193_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/194_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/194_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/218.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/218.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/191_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/191_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/192_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/192_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/189.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/189.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/271.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/271.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/272.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/272.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/190.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/190.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/273.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/273.pdf


Ditta Simon srl 7.182,24 
Affidamento diretto 
dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 
Tecnico Geom 
Paolo Sinis 

Det. n. 47 del 
30/07/2012  

liq. n. 2 del 

04.01.2013 

liq. n. 7 del 

07.01.2013 

liq. n. 8 del 

07.01.2013 

liq. n. 22 del 

07.02.2013 

liq. n. 39 del 

11.03.2013 

Ditta Ekologica della 
Marmilla 
P.I.:03123280921 

1.320,00 
Affidamento diretto 
dlgs163/2006 dlgs 267/2000 

Ufficio 

Tecnico 

Geom Paolo 

Sinis 

  

Det. n. 4 del 
16.01.2012  

LIQ. N. 1 DEL 

04.01.2013 

 liq. n. 21 

del 

07.02.2013 

  

 

http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/186.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/186.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/187.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/187.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/195_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/195_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/196_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/196_1.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/239.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/239.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/282.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/282.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/188.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/188.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/185.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/185.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/238.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/238.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/238.pdf

